
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коросігишівської міської ради

Сімдесят шоста (позачергова) сесія сьомого скликання

ОЛ.ОХ. г & 9  №

Про внесення змін до Програми 
економічного та соціального 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради 
на 2019 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись пп.22 ч.І ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми економічного та соціального розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік, що затверджена рішенням 
шістдесят шостої сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання від 18.12.2018 
№619 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. 
передбачити кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми економічного та соціального 
розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з питань 
соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської об’єднаної 
територіальної громади, інвестиційної та підприємницької діяльності та першого

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення сімдесят шостої (позачергової) сесії 
міської ради сьомого скликання Ш'.О-тС 
року №

Заходи до Програми економічного та соціального розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2019 рік

№ Планові заходи Обсяг Джерела фінансування тис.грн. Термін Відповідали Виконай
фінансуван Держави Обласний Міський Інші За рахунок реаліза ний ня
ня всього ий бюджет бюджет джерела перевик. ції виконавець
тис.грн. бюджет фінансу доходної

вання частини міськ.
бюджету

розділ 3. «БЛАГОУСТРІЙ» виклати в новій редакції пунк:
9. Поточний ремонт майданчиків ТВП за 

адресами: 
вул .Різдвяна, 2 
вул.Соборна Площа, 23,24 
вул.Київська, 55 
вул.Київська, 113 
вул.Київська, 129 
вул.Київська, 143, 145 
вул.Горького, 12А 
провул.Святотроїцький, 14А

200,0 121,2 78,8 2019 Коростишівськ 
а міська рада, 
КП
«Коростишівсь
кий
комуннальник»
,КП
«Коростишівсь 
ка комунальна 
служба»

розділ 8. «СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ НАСЕЛЕН ЇЯ» доповнити наступним пунктом:
11. Поточний ремонт приміщення 

квартири за адресою вул .Івана Франка, 
2-г, кв.47

26,0 26,0 2019 Коростишівсь 
ка міська 
рада, 
підрядна 
організація

Перший заступник 
міського голови




